
JEOFİZİK MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ STAJ RAPOR YAZIM KILAVUZU 
 
Hazırlanacak Raporları yazım ve basımında “A4” (210x297 mm) standardı kağıt kullanılır. 
Ciltlenip kesim yapıldıktan sonra raporların son boyutları 205x290 mm olacaktır. Tercihen 80 
gramajlı 1. hamur beyaz kâğıt kullanılmalıdır. 
 
Metin, şekil ve tablolar, sol kenardan 4,0 cm, sağ kenardan 2,5 cm, üst ve alt kenardan 3,0 cm 
boşluk bırakılarak yerleştirilmelidir. Kâğıdın arka yüzü kullanılmamalıdır. 
 
Yazıların bilgisayarda, 12 punto büyüklükte, Times New Roman yazı karakteri kullanarak, 
“Justify” olarak, 1,5 satır aralığında yazılması gerekmektedir. Sayfa sonundaki alt başlığı 
en az iki satır yazı izlemeli ya da alt başlık yeni sayfada yer almalıdır. Yazımda virgül ve 
noktadan sonra bir karakter boşluk bırakılmalı, ondalık sayılar yazılması gerekiyorsa dil 
Türkçe ise sayılar arasına virgül, dil İngilizce ise sayılar arasına nokta kullanılmalıdır. 
Örneğin; dil Türkçe ise bir buçuk rakamı 1,5 şeklinde yazılmalıdır, dil İngilizce ise 1.5 
şeklinde yazılmalıdır. Kelimeler satır sonlarında bölünmemeli, bölünüyorsa kelime bir aşağı 
satıra alınıp, cümle devam etmelidir. Paragrafın ilk satırı 0,5 cm (5 boşluk/space) içeriden 
başlamalıdır. Paragraflar arasında bir boş satır bırakılmalıdır. 
 
Raporlarda, ana bölümlerde (Chapters) sayfa numaraları ilk ana bölümde 1’den başlayacak, 
sonraki ana bölümlerde de kaldığı yerden devam edecek şekilde sayfanın sağ üst köşesine 
yazılacaktır, ancak ana bölümlerin (chapters) ilk sayfalarında sayfa numaraları sayfanın alt 
ortasına yazılacaktır. 
 
Raporlarda tablolar kâğıdın kullanım alanı içinde sola dayalı ve şekiller ise kâğıdın kullanım 
alanı içinde ortalanmış olarak yerleştirilmesi gerekmektedir. Tablo numara ve açıklayıcı 
bilgilerin tablonun sol üst kısmında sola dayalı, Şekil numara ve açıklayıcı bilgilerin şeklin 
altına şekil boyutunu geçmeyecek (şeklin enine uygun) şekilde justify (iki yana yaslı) 
olarak verilmesi gerekmektedir. Şekil altı yazıları boyutu ne olursa olsun alt yazı ortalanarak 
verilmeyecektir. Şekil ve Tabloların açıklayıcı bilgilerinde ilk kelimenin baş harfi büyük, 
diğer kelimelerin baş harfleri küçük harfle başlamalıdır. Şekillerin (çizim, fotoğraf vs.) eni 
minimum 9 cm olmalı ve şekil altı yazısı 10 punto büyüklüğünde, şeklin enine uygun olarak 
iki yana yaslı olarak verilmelidir. Tablo üst yazısı ise 10 punto büyüklüğünde ve sola dayalı 
olarak verilmelidir. Tablo içersindeki bilgiler okunabilir büyüklükte olmalıdır. Tablo ve 
şekil gösterimi için aşağıda bir örnek verilmiştir. 
 
 
Tablo 2.1 Classification of marble by grain size 
Rock Grain Size (mm) 
Thin grain 1 
Medium grain 1-1,5 
Coarse grain 5-(10-20) 
 
 



 
 

 

 
Kaynak gösterme 
 
Bilimsel bir raporda araştırmacılar hatırı sayılır ölçüde diğer bilimsel yayınlardan ve 
araştırmacılardan alıntı yaparlar. Şu nokta akıldan çıkarılmamalıdır: Metin içinde her alıntı 
yapıldığında özgün kaynağa atıfta bulunulmalıdır. Metinde yapılan atıfların tümü kaynakçada, 
kaynakçada olan kaynakların tümü de metinde bulunmalıdır. Bir rapor yazarken amacınızı 
destekleyecek kadar kaynak göstermek yeterlidir. Daha çok kaynak daha iyi rapor demek 
değildir. 
 
Kaynakçada kullanılan kaynak belirtme biçimleri 
 
Metin içinde kullanılan tüm atıflar kaynakça bölümünde tam künyeleri ile verilmelidir. Bu 
bölümde, makale, kitap vb. yayınlara nasıl atıf yapılabileceğine dair örnekler sunulmuştur. 
Kaynakça hazırlanırken atıfların (çoğunlukla) yazar soyadı ve tarih sırasına göre olması 
gerekmektedir. 
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